<@                                      @>

DECRETO No  099   de  30 de outubro de 2024

Abre Credito Suplementar na importancia de R$                                        270.008,54

(        duzentos e setenta mil e oito reais e cinquenta e quatro centavos

) SERVINDO DE RECURSO

A REDUCAO DE DOTACOES.

JARDEL MAGALHAES CARDOSO, Prefeito Municipalde Arambare/RS no uso de suas atribuicoes legais, de acordo com a